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予 選 ･･･ ４８名にて８Ｇ投球し上位２４名を準決勝へ選出

準 決 勝 ･･･ ２４名にて４Ｇ投球し上位８名を決勝へ選出

決 勝 ･･･ 　８名によるシュートアウト方式

　　（1stマッチ・2ndマッチ・優勝決定戦）
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2016沖縄オープンサラダカップ
プロアマボウリングトーナメント

【競技内容】

【協ああ力】

【主管運営】

【開 催 日】

【主ああ催】

プロの部　大会成績

【承ああ認】

以上　決勝（シュートアウト方式）
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《　入　賞　者　リ　ス　ト　》

松 永 裕 美

【会ああ場】
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優　勝
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順位

市 川 佑 一

プロの部



①シュートアウト1stマッチ（5位～8位通過の4名にて１G投球し最上位者を選出）

②シュートアウト2ndマッチ（2位～4位通過の3名、及び1stマッチ最上位者の計4名にて1G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと2ndマッチ最上位者にて1G投球し優勝者を決定）

●プロの部：優勝決定戦
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2016沖縄オープンサラダカップ
プロアマボウリングトーナメント

上位8名による決勝シュートアウト
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●プロの部：シュートアウト2ndマッチ（第2位進出者決定戦）
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●プロの部：シュートアウト1stマッチ（第5位進出者決定戦）

8 8 6 3 ⑥ 2 9 ⑦ 2 9

4,7 4 7

6 ⑧ - 9 7

3,5,6,9 ④,⑥ 2 ③,⑤,⑥

9 9 8 1 8 ⑧ 9

10 10 ④,7 3,10 ➉

9 ⑦ 2 ⑧ - 9 8

10 8 3,6

4,⑥,7 2,4,5,8

④,6,10

4,⑥,7

④,⑨

2,5
136

189

榎　大成（右投げ）
6 7 10

149

983 4 5

16914195 12367 86
 16L－2

1 2

20 40

 15L－2
1

49

2

 16L－1
1 2

29

63 4

128

5

69 98 118

10

202

7 8 9

183145 165

堀江　真一（右投げ）

20 40 70 100 174 194 214154146

中沢　奨（左投げ）　

8

20

9 103 5

6,10 1,2,④,8 4,⑥,7,➉
97

5 6 7

157 186（196）

4

12763

6 7 8

71 88
 15L－1

1 2 3

38 54

129 157

9
宇山　侑花（右投げ）　ＨＤ＝１０ピン

4 10

10

176 185 194

6 7 8 94 5

20 49 69 89 109
 16L－2

1 2 3

174 183 213

堀内　綾（右投げ）　ＨＤ＝１０ピン

8 9 10

20 40 59 79 109 138 158

4 5 6 7
 16L－1

1 2 3

175 205

松永　裕美（右投げ）　HD=１０ピン

9 10

19 39 68 87 96 115 135 155

4 5 7 8
 15L－2

1 2 3

9 10

97 127 156 176 192 210（220）

5 6 7 84

19 28 47 67
 15L－1

1 2 3

2016沖縄オープンサラダカップ

中沢　奨（左投げ）
6

上位8名による決勝シュートアウト

堂元　美佐（右投げ）　HD=１０ピン

プロアマボウリングトーナメント



順位 プロ選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 9G 10G 11G 12G 準決勝SCR12G HDCP 12Ｇ ＡＶＧ

1 市川　佑一プロ 男 0 173 228 232 259 892 11 215 247 204 278 944 243 213 290 268 1014 2,850 0 2,850 237.50

2 松永　裕美プロ 女 10 257 198 194 246 895 2 237 169 191 246 843 238 243 217 204 902 2,640 120 2,760 220.00

3 堀内　　綾プロ 女 10 206 217 184 215 822 17 269 212 231 232 944 196 237 210 222 865 2,631 120 2,751 219.25

4 堂元　美佐プロ 女 10 234 215 226 214 889 4 259 279 238 181 957 178 170 237 193 778 2,624 120 2,744 218.66

5 榎　　大成プロ 男 0 192 235 196 212 835 28 235 193 222 238 888 263 268 236 212 979 2,702 0 2,702 225.16

6 堀江　真一プロ 男 0 187 215 234 208 844 26 204 205 296 237 942 219 182 269 236 906 2,692 0 2,692 224.33

7 宇山　侑花プロ 女 10 203 215 234 211 863 8 206 225 268 214 913 205 205 193 182 785 2,561 120 2,681 213.41

8 中沢　　奨プロ 男 0 249 214 246 247 956 1 219 168 235 269 891 192 224 184 215 815 2,662 0 2,662 221.83

9 相澤　英昭プロ 男 0 208 239 228 231 906 6 217 195 207 232 851 245 186 218 247 896 2,653 0 2,653 221.08

10 松下　聖子プロ 女 10 205 201 224 227 857 10 214 164 235 180 793 258 233 221 165 877 2,527 120 2,647 210.58

11 佐野　芳宏プロ 男 0 226 210 221 194 851 22 256 197 196 224 873 217 277 189 237 920 2,644 0 2,644 220.33

12 山田　弥佳プロ 女 10 190 243 221 208 862 9 215 179 181 168 743 247 189 224 253 913 2,518 120 2,638 209.83

13 高良　宏也プロ 男 0 224 201 246 234 905 7 204 220 187 279 890 194 216 221 202 833 2,628 0 2,628 219.00

14 寺村　文孝プロ 男 0 257 255 185 237 934 3 194 194 201 211 800 227 228 204 218 877 2,611 0 2,611 217.58

15 岸田　有加プロ 女 10 204 201 204 185 794 30 216 208 217 212 853 197 258 202 175 832 2,479 120 2,599 206.58

16 板倉奈智美プロ 女 10 195 195 201 258 849 12 217 227 227 201 872 190 186 166 180 722 2,443 120 2,563 203.58

17 川崎八千代プロ 女 10 257 179 177 192 805 25 234 198 194 173 799 174 215 204 231 824 2,428 120 2,548 202.33

18 柴田　英徳プロ 男 0 215 208 222 206 851 21 204 278 204 183 869 196 180 289 160 825 2,545 0 2,545 212.08

19 野瀬　千春プロ 女 10 206 248 247 177 878 5 201 236 202 163 802 176 176 176 213 741 2,421 120 2,541 201.75

20 岩本　茂文プロ 男 0 208 185 216 202 811 34 258 212 194 210 874 226 236 192 194 848 2,533 0 2,533 211.08

21 大友　　仁プロ 男 0 200 236 190 208 834 29 216 236 202 216 870 228 195 211 191 825 2,529 0 2,529 210.75

22 名和　　秋プロ 女 10 205 169 233 233 840 13 193 203 231 197 824 185 193 175 180 733 2,397 120 2,517 199.75

23 栴檀　　稔プロ 男 0 194 227 204 236 861 18 237 196 189 202 824 180 189 227 215 811 2,496 0 2,496 208.00

24 柳生　清光プロ 男 0 188 214 202 247 851 23 238 168 246 223 875 188 191 205 180 764 2,490 0 2,490 207.50

2016.5.15(日)
《プロの部　準決勝選成績》

2016沖縄オープンサラダカップ　プロアマボウリングトーナメント



順位 プロ選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 SCR8GHDCP予選8Ｇ ＡＶＧ

1 堂元　美佐プロ 女 10 234 215 226 214 889 4 259 279 238 181 957 1,846 80 1,926 230.75

2 宇山　侑花プロ 女 10 203 215 234 211 863 8 206 225 268 214 913 1,776 80 1,856 222.00

3 中沢　　奨プロ 男 0 249 214 246 247 956 1 219 168 235 269 891 1,847 0 1,847 230.87

4 堀内　　綾プロ 女 10 206 217 184 215 822 17 269 212 231 232 944 1,766 80 1,846 220.75

5 市川　佑一プロ 男 0 173 228 232 259 892 11 215 247 204 278 944 1,836 0 1,836 229.50

6 松永　裕美プロ 女 10 257 198 194 246 895 2 237 169 191 246 843 1,738 80 1,818 217.25

7 板倉奈智美プロ 女 10 195 195 201 258 849 12 217 227 227 201 872 1,721 80 1,801 215.12

8 高良　宏也プロ 男 0 224 201 246 234 905 7 204 220 187 279 890 1,795 0 1,795 224.37

9 堀江　真一プロ 男 0 187 215 234 208 844 26 204 205 296 237 942 1,786 0 1,786 223.25

10 野瀬　千春プロ 女 10 206 248 247 177 878 5 201 236 202 163 802 1,680 80 1,760 210.00

11 相澤　英昭プロ 男 0 208 239 228 231 906 6 217 195 207 232 851 1,757 0 1,757 219.62

12 名和　　秋プロ 女 10 205 169 233 233 840 13 193 203 231 197 824 1,664 80 1,744 208.00

13 寺村　文孝プロ 男 0 257 255 185 237 934 3 194 194 201 211 800 1,734 0 1,734 216.75

14 松下　聖子プロ 女 10 205 201 224 227 857 10 214 164 235 180 793 1,650 80 1,730 206.25

15 岸田　有加プロ 女 10 204 201 204 185 794 30 216 208 217 212 853 1,647 80 1,727 205.87

16 柳生　清光プロ 男 0 188 214 202 247 851 23 238 168 246 223 875 1,726 0 1,726 215.75

17 佐野　芳宏プロ 男 0 226 210 221 194 851 22 256 197 196 224 873 1,724 0 1,724 215.50

18 榎　　大成プロ 男 0 192 235 196 212 835 28 235 193 222 238 888 1,723 0 1,723 215.37

19 柴田　英徳プロ 男 0 215 208 222 206 851 21 204 278 204 183 869 1,720 0 1,720 215.00

20 大友　　仁プロ 男 0 200 236 190 208 834 29 216 236 202 216 870 1,704 0 1,704 213.00

21 栴檀　　稔プロ 男 0 194 227 204 236 861 18 237 196 189 202 824 1,685 0 1,685 210.62

22 岩本　茂文プロ 男 0 208 185 216 202 811 34 258 212 194 210 874 1,685 0 1,685 210.62

23 山田　弥佳プロ 女 10 190 243 221 208 862 9 215 179 181 168 743 1,605 80 1,685 200.62

24 川崎八千代プロ 女 10 257 179 177 192 805 25 234 198 194 173 799 1,604 80 1,684 200.50

25 玉井慎一郎プロ 男 0 235 205 190 191 821 33 239 249 177 187 852 1,673 0 1,673 209.12

26 中村　太亮プロ 男 0 200 211 236 215 862 16 178 225 192 213 808 1,670 0 1,670 208.75

27 ロバート･リープロ 男 0 192 215 228 192 827 32 226 202 206 192 826 1,653 0 1,653 206.62

28 菊池　正義プロ 男 0 195 212 169 205 781 38 232 233 181 225 871 1,652 0 1,652 206.50

29 中村　美月プロ 女 10 169 219 200 170 758 35 231 227 167 183 808 1,566 80 1,646 195.75

30 宮崎　大輔プロ 男 0 197 206 238 223 864 15 223 177 199 175 774 1,638 0 1,638 204.75

31 中野　太陽プロ 男 0 194 203 204 235 836 27 215 175 206 199 795 1,631 0 1,631 203.87

32 舟本　　舞プロ 女 10 211 200 201 200 812 20 170 235 182 150 737 1,549 80 1,629 193.62

33 宮田　澄子プロ 女 10 204 204 191 191 790 31 170 163 171 254 758 1,548 80 1,628 193.50

34 小原　照之プロ 男 0 258 201 208 203 870 14 197 171 195 194 757 1,627 0 1,627 203.37

35 金城　愛乃プロ 女 10 180 179 211 169 739 40 187 205 213 191 796 1,535 80 1,615 191.87

36 大石　奈緖プロ 女 10 172 191 247 210 820 19 160 177 173 201 711 1,531 80 1,611 191.37

37 須崎　信行プロ 男 0 157 210 201 201 769 42 217 213 193 207 830 1,599 0 1,599 199.87

38 ｽﾃﾌｧﾆｰ･ﾋﾟﾔﾄﾞｰﾙプロ 女 10 176 191 166 210 743 37 194 208 171 174 747 1,490 80 1,570 186.25

39 亀井　智美プロ 女 10 160 165 191 161 677 48 186 225 176 211 798 1,475 80 1,555 184.37

40 玉城　妙子プロ 女 10 160 194 194 190 738 41 194 188 182 171 735 1,473 80 1,553 184.12

41 桜庭　良弘プロ 男 0 146 207 214 201 768 43 192 199 172 213 776 1,544 0 1,544 193.00

42 古堅　宗安プロ 男 0 195 205 178 188 766 44 177 166 224 211 778 1,544 0 1,544 193.00

43 中野　和弘プロ 男 0 203 215 191 170 779 39 178 180 181 211 750 1,529 0 1,529 191.12

44 福地　信之プロ 男 0 177 180 191 196 744 46 192 193 235 159 779 1,523 0 1,523 190.37

45 与那覇徹志プロ 男 0 173 218 248 207 846 24 163 149 189 172 673 1,519 0 1,519 189.87

46 宮本ムサシプロ 男 0 189 190 226 186 791 36 216 171 203 129 719 1,510 0 1,510 188.75

47 植竹　幸子プロ 女 10 170 193 196 159 718 45 159 178 168 193 698 1,416 80 1,496 177.00

48 黒木　浩志プロ 男 0 201 176 188 171 736 47 180 167 177 166 690 1,426 0 1,426 178.25

2016沖縄オープンサラダカップ　プロアマボウリングトーナメント
《プロの部　予選成績》

2016.5.15(日)



(株)波之上産業

(公社)日本プロボウリング協会

ＪＰＢＡ沖縄

沖縄オープンサラダカップ実行委員会

２０１６年５月１４日（土）・１５日（日）

サラダボウル　（ＢＷ　５０Ｌ）
〒900-0037　沖縄県那覇市辻３－４－１

TEL　098(869)0204　　FAX　098(869)0229

予 選 ･･･ １４４名にて８Ｇ投球し上位４８名を準決勝へ選出

準 決 勝 ･･･ ４８名にて４Ｇ投球し上位８名を決勝へ選出

決 勝 ･･･ 　８名によるシュートアウト方式

　　（1stマッチ・2ndマッチ・優勝決定戦）
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TonyAnderson
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以上　決勝（シュートアウト方式）
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【承ああ認】

【会ああ場】

アマの部

《　入　賞　者　リ　ス　ト　》

2016沖縄オープンサラダカップ
プロアマボウリングトーナメント

【競技内容】

【協ああ力】

【主管運営】

【開 催 日】

アマチュアの部　大会成績

【主ああ催】



①シュートアウト1stマッチ（5位～8位通過の4名にて１G投球し最上位者を選出）

②シュートアウト2ndマッチ（2位～4位通過の3名、及び1stマッチ最上位者の計4名にて1G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと2ndマッチ最上位者にて1G投球し優勝者を決定）

●アマの部：優勝決定戦
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2016沖縄オープンサラダカップ
プロアマボウリングトーナメント

上位8名による決勝シュートアウト
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●アマの部：シュートアウト2ndマッチ（第2位進出者決定戦）
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8 1 ⑥ 2 9 -

④,7 7

8 1 ⑧ 1 9 8

③,6 3,➉ 9 ②,⑧

⑦ 2 8 6 3 ⑦ 2 9 9

6,10 7 ⑦

9 7 8 9 8 8

4 1,2,4 2,5 10 6,10 ①,②

194

86

6

7

4,⑥,7,8,➉

135 154

7

2,4,⑤,8

比嘉　拓美（右投げ）

6,⑦,10 6,⑦,10

9

21217497

64 5 9 10

166

ＴｏｎｙＡｎｄｅｒｓｏｎ（右投げ）

9 10

28

8

141

8

150

117

113 122

4 5 6

169

山本　一晶（右投げ）

68 94

10

19

2 3

7020 40

 11L－2
1

 12L－2
1

 12L－1
1 2 3

28 48

8 9 10

144 163 172 192 21030 58 77

7

116

2 3 4 5

4,⑥,7,➉

 11L－1
1 2 3 4

82 102 132

當眞　嗣也（左投げ）

47 56 74 162

5 6 7 8

210

78

7

217

9

189138 163 181

191

 12L－2
1 2 3

9 28 48

97 116 135

6 7 8 9 10

18 27 43 51 71 155

4 5

89

比嘉　拓美（右投げ）

20 40 60 158140

 12L－1
1 2 3

大城　安史（右投げ）
4 5

 11L－2
1 2 3 7

79 88 105 113

19 39 69 98

5

6

204

10

118 136

8 9

10

1 2 3 4 6

2016沖縄オープンサラダカップ
プロアマボウリングトーナメント

上位8名による決勝シュートアウト
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順位 アマ選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ９Ｇ １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ 準決勝SCR12G HDCP 12Ｇ ＡＶＧ

1 新里　翔悟 男 0 216 218 247 245 926 9 236 216 247 255 954 181 268 278 205 932 2,812 0 2,812 234.33

2 安里　秀策 男 0 245 246 238 225 954 4 213 214 211 215 853 240 265 235 213 953 2,760 0 2,760 230.00

3 高良　舜祐 男 0 205 232 227 277 941 6 247 222 173 182 824 289 231 194 231 945 2,710 0 2,710 225.83

4 大城　安史 男 0 279 238 255 206 978 2 216 206 193 215 830 256 190 237 215 898 2,706 0 2,706 225.50

5 Tony Anderson 男 0 299 222 248 225 994 1 194 279 187 238 898 209 200 195 207 811 2,703 0 2,703 225.25

6 比嘉　拓美 男 0 195 189 194 184 762 103 259 219 244 224 946 258 226 258 224 966 2,674 0 2,674 222.83

7 山本　一晶 男 0 237 225 257 224 943 5 220 198 223 224 865 232 220 225 183 860 2,668 0 2,668 222.33

8 當眞　嗣也 男 0 278 169 266 193 906 12 216 256 190 245 907 187 222 204 237 850 2,663 0 2,663 221.91

9 天久　慎涼 男 0 223 221 269 227 940 7 224 168 160 196 748 245 227 269 234 975 2,663 0 2,663 221.91

10 大見謝　翔 男 0 257 248 236 227 968 3 191 164 199 238 792 253 191 224 226 894 2,654 0 2,654 221.16

11 砂川　允志 男 0 177 258 247 219 901 13 204 258 233 189 884 223 213 203 223 862 2,647 0 2,647 220.58

12 比嘉　有史 男 0 209 199 259 219 886 17 246 168 213 235 862 223 258 191 223 895 2,643 0 2,643 220.25

13 星野　誠治 男 0 245 247 211 236 939 8 213 206 222 205 846 167 221 223 245 856 2,641 0 2,641 220.08

14 中里　隆和 男 0 278 212 193 204 887 15 184 217 185 233 819 255 221 196 246 918 2,624 0 2,624 218.66

15 金城　立樹 男 0 235 178 225 239 877 22 244 258 253 182 937 193 158 183 247 781 2,595 0 2,595 216.25

16 上原　健人 男 0 192 240 215 225 872 25 217 196 203 214 830 200 215 245 224 884 2,586 0 2,586 215.50

17 袖之　　昭 男 0 248 215 164 223 850 37 228 228 203 200 859 199 255 204 203 861 2,570 0 2,570 214.16

18 安里　光功 男 0 203 225 234 205 867 27 226 208 204 247 885 196 213 209 189 807 2,559 0 2,559 213.25

19 宮城　　学 男 0 181 171 257 186 795 69 256 197 210 258 921 227 204 214 194 839 2,555 0 2,555 212.91

20 有賀　　徹 男 0 242 181 245 247 915 10 193 204 200 188 785 206 215 207 226 854 2,554 0 2,554 212.83

21 上地　陽子 女 10 215 244 216 165 840 18 210 193 214 225 842 215 162 189 180 746 2,428 120 2,548 202.33

22 川上　栄治 男 0 225 244 171 199 839 45 202 191 195 245 833 202 237 205 210 854 2,526 0 2,526 210.50

23 細谷　　均 男 0 229 231 193 202 855 31 224 214 206 212 856 223 199 171 211 804 2,515 0 2,515 209.58

24 竜門　幸弘 男 0 203 194 225 169 791 75 184 224 238 216 862 207 212 255 188 862 2,515 0 2,515 209.58

25 新里　将太 男 0 268 216 179 171 834 48 168 202 203 235 808 247 213 193 211 864 2,506 0 2,506 208.83

2016沖縄オープンサラダカップ　プロアマボウリングトーナメント
《アマチュアの部　準決勝選成績》

2016.5.15(日)



順位 アマ選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ９Ｇ １０Ｇ １１Ｇ １２Ｇ 準決勝SCR12G HDCP 12Ｇ ＡＶＧ

26 石川　直子 女 10 156 187 208 179 730 93 220 201 218 193 832 198 204 212 203 817 2,379 120 2,499 198.25

27 安里　和善 男 0 169 245 226 203 843 43 190 195 197 248 830 244 202 209 165 820 2,493 0 2,493 207.75

28 Corey Carter 男 0 156 224 227 185 792 74 205 225 202 235 867 233 198 210 189 830 2,489 0 2,489 207.41

29 小原　央士 男 0 188 208 177 231 804 64 245 245 204 190 884 203 193 205 195 796 2,484 0 2,484 207.00

30 長嶺　将哉 男 0 246 248 159 224 877 23 179 169 235 199 782 189 171 199 266 825 2,484 0 2,484 207.00

31 濱野　洋介 男 0 181 182 212 217 792 73 235 223 219 212 889 224 203 161 200 788 2,469 0 2,469 205.75

32 太田　裕也 男 0 170 180 205 218 773 91 268 236 206 171 881 244 194 180 195 813 2,467 0 2,467 205.58

33 大野　宏明 男 0 232 179 238 198 847 40 212 279 172 176 839 167 202 223 188 780 2,466 0 2,466 205.50

34 豊里　　司 男 0 235 206 195 209 845 42 260 171 212 206 849 214 204 185 169 772 2,466 0 2,466 205.50

35 野原　康寛 男 0 200 223 216 212 851 36 182 181 247 193 803 229 178 187 211 805 2,459 0 2,459 204.91

36 山田　義裕 男 0 226 254 178 221 879 19 206 229 213 205 853 199 139 181 205 724 2,456 0 2,456 204.66

37 安　　　光 男 0 177 211 234 268 890 14 161 199 223 212 795 179 234 179 157 749 2,434 0 2,434 202.83

38 西村　宏郁 男 0 222 208 203 193 826 53 256 195 181 203 835 221 168 188 195 772 2,433 0 2,433 202.75

39 宮里　幸恵 女 10 204 169 202 227 802 44 236 211 195 178 820 147 141 200 200 688 2,310 120 2,430 192.50

40 野村　幸助 男 0 256 203 190 216 865 29 201 202 243 161 807 199 189 165 195 748 2,420 0 2,420 201.66

41 前仲　雄太 男 0 187 191 230 185 793 71 201 264 173 210 848 173 203 174 224 774 2,415 0 2,415 201.25

42 John Armstrong 男 0 245 223 211 207 886 16 162 226 288 172 848 154 190 174 153 671 2,405 0 2,405 200.41

43 久保田　勝 男 0 224 264 233 158 879 20 176 231 245 182 834 192 160 157 175 684 2,397 0 2,397 199.75

44 新垣　秀和 男 0 224 243 196 191 854 33 243 199 187 205 834 203 179 175 150 707 2,395 0 2,395 199.58

45 大城　大輔 男 0 169 265 196 222 852 35 200 186 223 237 846 170 127 231 168 696 2,394 0 2,394 199.50

46 上地　秀裕 男 0 233 176 233 235 877 21 201 217 182 188 788 178 151 170 226 725 2,390 0 2,390 199.16

47 嘉陽　宗春 男 0 222 178 161 222 783 84 204 223 258 177 862 185 202 151 201 739 2,384 0 2,384 198.66

48 島田　　亮 男 0 175 187 192 231 785 82 236 265 177 205 883 188 154 180 142 664 2,332 0 2,332 194.33

《アマチュアの部　準決勝選成績》
2016.5.15(日)

2016沖縄オープンサラダカップ　プロアマボウリングトーナメント



順位 選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 SCR8GHDCP予選8Ｇ ＡＶＧ
1 Tony Anderson 男 0 299 222 248 225 994 1 194 279 187 238 898 1,892 0 1,892 236.50
2 新里　翔悟 男 0 216 218 247 245 926 9 236 216 247 255 954 1,880 0 1,880 235.00
3 金城　立樹 男 0 235 178 225 239 877 22 244 258 253 182 937 1,814 0 1,814 226.75
4 當眞　嗣也 男 0 278 169 266 193 906 12 216 256 190 245 907 1,813 0 1,813 226.62
5 山本　一晶 男 0 237 225 257 224 943 5 220 198 223 224 865 1,808 0 1,808 226.00
6 大城　安史 男 0 279 238 255 206 978 2 216 206 193 215 830 1,808 0 1,808 226.00
7 安里　秀策 男 0 245 246 238 225 954 4 213 214 211 215 853 1,807 0 1,807 225.87
8 砂川　允志 男 0 177 258 247 219 901 13 204 258 233 189 884 1,785 0 1,785 223.12
9 星野　誠治 男 0 245 247 211 236 939 8 213 206 222 205 846 1,785 0 1,785 223.12
10 高良　舜祐 男 0 205 232 227 277 941 6 247 222 173 182 824 1,765 0 1,765 220.62
11 上地　陽子 女 10 215 244 216 165 840 18 210 193 214 225 842 1,682 80 1,762 210.25
12 大見謝　翔 男 0 257 248 236 227 968 3 191 164 199 238 792 1,760 0 1,760 220.00
13 安里　光功 男 0 203 225 234 205 867 27 226 208 204 247 885 1,752 0 1,752 219.00
14 比嘉　有史 男 0 209 199 259 219 886 17 246 168 213 235 862 1,748 0 1,748 218.50
15 John Armstrong 男 0 245 223 211 207 886 16 162 226 288 172 848 1,734 0 1,734 216.75
16 山田　義裕 男 0 226 254 178 221 879 19 206 229 213 205 853 1,732 0 1,732 216.50
17 宮城　　学 男 0 181 171 257 186 795 69 256 197 210 258 921 1,716 0 1,716 214.50
18 久保田　勝 男 0 224 264 233 158 879 20 176 231 245 182 834 1,713 0 1,713 214.12
19 細谷　　均 男 0 229 231 193 202 855 31 224 214 206 212 856 1,711 0 1,711 213.87
20 袖之　　昭 男 0 248 215 164 223 850 37 228 228 203 200 859 1,709 0 1,709 213.62
21 比嘉　拓美 男 0 195 189 194 184 762 103 259 219 244 224 946 1,708 0 1,708 213.50
22 中里　隆和 男 0 278 212 193 204 887 15 184 217 185 233 819 1,706 0 1,706 213.25
23 上原　健人 男 0 192 240 215 225 872 25 217 196 203 214 830 1,702 0 1,702 212.75
24 宮里　幸恵 女 10 204 169 202 227 802 44 236 211 195 178 820 1,622 80 1,702 202.75
25 有賀　　徹 男 0 242 181 245 247 915 10 193 204 200 188 785 1,700 0 1,700 212.50
26 大城　大輔 男 0 169 265 196 222 852 35 200 186 223 237 846 1,698 0 1,698 212.25
27 豊里　　司 男 0 235 206 195 209 845 42 260 171 212 206 849 1,694 0 1,694 211.75
28 新垣　秀和 男 0 224 243 196 191 854 33 243 199 187 205 834 1,688 0 1,688 211.00
29 小原　央士 男 0 188 208 177 231 804 64 245 245 204 190 884 1,688 0 1,688 211.00
30 天久　慎涼 男 0 223 221 269 227 940 7 224 168 160 196 748 1,688 0 1,688 211.00
31 大野　宏明 男 0 232 179 238 198 847 40 212 279 172 176 839 1,686 0 1,686 210.75
32 安　　　光 男 0 177 211 234 268 890 14 161 199 223 212 795 1,685 0 1,685 210.62
33 濱野　洋介 男 0 181 182 212 217 792 73 235 223 219 212 889 1,681 0 1,681 210.12
34 安里　和善 男 0 169 245 226 203 843 43 190 195 197 248 830 1,673 0 1,673 209.12
35 川上　栄治 男 0 225 244 171 199 839 45 202 191 195 245 833 1,672 0 1,672 209.00
36 野村　幸助 男 0 256 203 190 216 865 29 201 202 243 161 807 1,672 0 1,672 209.00
37 島田　　亮 男 0 175 187 192 231 785 82 236 265 177 205 883 1,668 0 1,668 208.50
38 上地　秀裕 男 0 233 176 233 235 877 21 201 217 182 188 788 1,665 0 1,665 208.12
39 西村　宏郁 男 0 222 208 203 193 826 53 256 195 181 203 835 1,661 0 1,661 207.62
40 Corey Carter 男 0 156 224 227 185 792 74 205 225 202 235 867 1,659 0 1,659 207.37
41 長嶺　将哉 男 0 246 248 159 224 877 23 179 169 235 199 782 1,659 0 1,659 207.37
42 野原　康寛 男 0 200 223 216 212 851 36 182 181 247 193 803 1,654 0 1,654 206.75
43 太田　裕也 男 0 170 180 205 218 773 91 268 236 206 171 881 1,654 0 1,654 206.75
44 竜門　幸弘 男 0 203 194 225 169 791 75 184 224 238 216 862 1,653 0 1,653 206.62
45 嘉陽　宗春 男 0 222 178 161 222 783 84 204 223 258 177 862 1,645 0 1,645 205.62
46 新里　将太 男 0 268 216 179 171 834 48 168 202 203 235 808 1,642 0 1,642 205.25
47 石川　直子 女 10 156 187 208 179 730 93 220 201 218 193 832 1,562 80 1,642 195.25
48 前仲　雄太 男 0 187 191 230 185 793 71 201 264 173 210 848 1,641 0 1,641 205.12
49 上原　　太 男 0 213 151 225 174 763 102 256 151 221 246 874 1,637 0 1,637 204.62
50 狩俣　　学 男 0 236 203 183 224 846 41 226 175 208 177 786 1,632 0 1,632 204.00
51 下地　健太 男 0 198 171 258 183 810 58 194 212 223 189 818 1,628 0 1,628 203.50
52 山内　一正 男 0 213 226 184 208 831 51 217 171 214 193 795 1,626 0 1,626 203.25
53 宮田　淳平 男 0 204 204 247 181 836 46 191 228 224 147 790 1,626 0 1,626 203.25
54 ルイス 男 0 234 203 184 214 835 47 226 172 188 193 779 1,614 0 1,614 201.75
55 佐久川　尚 男 0 205 201 247 256 909 11 190 186 195 132 703 1,612 0 1,612 201.50
56 笠原美佐子 女 10 178 173 214 248 813 34 204 171 175 168 718 1,531 80 1,611 191.37
57 山城　範年 男 0 213 194 214 182 803 65 168 188 204 245 805 1,608 0 1,608 201.00
58 戸田　雅人 男 0 226 167 201 211 805 62 154 225 219 205 803 1,608 0 1,608 201.00
59 名嘉山　悟 男 0 214 221 178 242 855 32 146 168 215 224 753 1,608 0 1,608 201.00
60 清水　浩史 男 0 157 224 179 194 754 107 268 235 186 162 851 1,605 0 1,605 200.62
61 菊地　勇人 男 0 212 192 259 209 872 26 194 156 181 193 724 1,596 0 1,596 199.50
62 儀保　秀由 男 0 200 176 212 191 779 85 232 201 172 211 816 1,595 0 1,595 199.37
63 具志　則子 女 10 245 214 168 183 810 38 145 188 198 167 698 1,508 80 1,588 188.50
64 大城　一浩 男 0 255 215 161 170 801 67 208 182 200 195 785 1,586 0 1,586 198.25
65 上原　清治 男 0 222 214 220 156 812 56 238 160 187 189 774 1,586 0 1,586 198.25
66 一松　大介 男 0 214 209 165 205 793 72 236 148 224 183 791 1,584 0 1,584 198.00
67 比屋根徳人 男 0 180 175 190 199 744 111 200 242 180 218 840 1,584 0 1,584 198.00
68 笠原　浩一 男 0 188 187 235 197 807 61 194 157 212 213 776 1,583 0 1,583 197.87
69 島袋　邦隆 男 0 237 169 201 222 829 52 177 206 180 187 750 1,579 0 1,579 197.37
70 ボビーダンカン 男 0 190 245 200 170 805 63 259 166 174 173 772 1,577 0 1,577 197.12
71 松本　純一 男 0 199 194 191 249 833 49 204 192 163 185 744 1,577 0 1,577 197.12

2016沖縄オープンサラダカップ　プロアマボウリングトーナメント

2016.5.14(土)・15(日)

《アマチュアの部　予選成績》



順位 選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 SCR8GHDCP予選8Ｇ ＡＶＧ
72 金城　清廣 男 0 186 207 138 279 810 59 151 226 222 164 763 1,573 0 1,573 196.62
73 Joshua 男 0 181 190 195 197 763 101 173 201 199 232 805 1,568 0 1,568 196.00
74 諸喜田　良 男 0 212 225 181 169 787 80 215 205 173 187 780 1,567 0 1,567 195.87
75 Dan Griner 男 0 178 204 173 185 740 114 225 200 181 218 824 1,564 0 1,564 195.50
76 竹田　光寛 男 0 201 172 225 158 756 106 213 213 202 178 806 1,562 0 1,562 195.25
77 河野　　拓 男 0 197 213 214 194 818 55 199 197 197 151 744 1,562 0 1,562 195.25
78 Buster Brown 男 0 183 170 216 195 764 100 199 164 222 212 797 1,561 0 1,561 195.12
79 佐々木貴祥 男 0 202 171 211 192 776 88 177 245 215 146 783 1,559 0 1,559 194.87
80 新垣　匡史 男 0 193 201 156 180 730 116 198 236 221 172 827 1,557 0 1,557 194.62
81 善国　道太 男 0 179 195 245 182 801 66 188 199 204 164 755 1,556 0 1,556 194.50
82 尾根田正人 男 0 239 228 188 211 866 28 165 175 173 177 690 1,556 0 1,556 194.50
83 比嘉　謙太 男 0 178 168 227 217 790 76 185 175 226 179 765 1,555 0 1,555 194.37
84 松島　　浩 男 0 205 196 214 204 819 54 204 168 201 159 732 1,551 0 1,551 193.87
85 仲吉　将司 男 0 164 220 258 233 875 24 170 136 192 173 671 1,546 0 1,546 193.25
86 山里　賢都 男 0 156 215 207 201 779 86 197 168 187 211 763 1,542 0 1,542 192.75
87 中島　　創 男 0 178 190 196 189 753 108 191 191 188 214 784 1,537 0 1,537 192.12
88 比嘉　賢二 男 0 192 169 211 205 777 87 137 195 201 224 757 1,534 0 1,534 191.75
89 堂元　孝修 男 0 220 220 147 223 810 57 162 128 219 213 722 1,532 0 1,532 191.50
90 大城　清志 男 0 216 207 163 188 774 89 183 174 185 211 753 1,527 0 1,527 190.87
91 新田　　梓 女 10 199 199 194 216 808 39 144 168 174 153 639 1,447 80 1,527 180.87
92 山城　康成 男 0 179 226 174 204 783 83 184 187 175 191 737 1,520 0 1,520 190.00
93 中屋　三枝 女 10 178 195 180 195 748 79 144 186 153 202 685 1,433 80 1,513 179.12
94 表　　浩二 男 0 186 175 192 213 766 96 161 180 189 216 746 1,512 0 1,512 189.00
95 谷川　和洋 男 0 201 153 240 193 787 81 185 188 193 159 725 1,512 0 1,512 189.00
96 山本　昭治 男 0 150 209 154 207 720 123 245 177 165 203 790 1,510 0 1,510 188.75
97 赤崎　健太 男 0 167 196 193 189 745 110 160 175 213 215 763 1,508 0 1,508 188.50
98 仲宗根正典 男 0 151 193 165 189 698 134 205 173 207 222 807 1,505 0 1,505 188.12
99 与那城隆司 男 0 224 181 213 191 809 60 152 165 189 190 696 1,505 0 1,505 188.12
100 半田智代子 女 10 180 232 181 200 793 50 139 156 190 147 632 1,425 80 1,505 178.12
101 中屋　　学 男 0 204 184 215 254 857 30 194 140 162 149 645 1,502 0 1,502 187.75
102 眞喜志　樹 男 0 197 201 158 185 741 112 202 181 185 191 759 1,500 0 1,500 187.50
103 宇根　良和 男 0 190 210 206 194 800 68 174 192 160 174 700 1,500 0 1,500 187.50
104 上原　一成 男 0 164 160 245 199 768 94 203 182 172 173 730 1,498 0 1,498 187.25
105 国吉　真利 男 0 170 233 158 205 766 97 178 191 182 179 730 1,496 0 1,496 187.00
106 宮城　　弘 男 0 168 230 213 178 789 78 204 167 163 168 702 1,491 0 1,491 186.37
107 比嘉　一生 男 0 248 194 136 187 765 99 178 192 160 194 724 1,489 0 1,489 186.12
108 宮城ジャーニー 男 0 191 130 204 269 794 70 202 169 165 159 695 1,489 0 1,489 186.12
109 山城　大智 男 0 175 237 183 194 789 77 178 163 173 185 699 1,488 0 1,488 186.00
110 関谷伸太郎 男 0 189 173 139 159 660 141 194 235 246 153 828 1,488 0 1,488 186.00
111 瀧川　吉弘 男 0 194 181 195 203 773 90 172 170 170 199 711 1,484 0 1,484 185.50
112 郡司加代子 女 10 191 192 171 179 733 92 170 151 187 160 668 1,401 80 1,481 175.12
113 宮城　しの 女 10 157 202 158 191 708 109 168 167 186 170 691 1,399 80 1,479 174.87
114 草野　元廷 男 0 173 160 176 184 693 136 222 227 180 154 783 1,476 0 1,476 184.50
115 山田　恭寛 男 0 161 140 177 179 657 142 185 225 200 200 810 1,467 0 1,467 183.37
116 山本　聖哉 男 0 139 180 234 213 766 98 159 170 137 234 700 1,466 0 1,466 183.25
117 垣沼　翔太 男 0 156 184 216 159 715 127 196 179 194 179 748 1,463 0 1,463 182.87
118 勝連　正樹 男 0 172 197 198 190 757 105 201 183 140 181 705 1,462 0 1,462 182.75
119 松尾　一成 男 0 172 171 183 173 699 132 200 198 170 193 761 1,460 0 1,460 182.50
120 是本　信昭 男 0 194 133 217 176 720 124 165 177 189 192 723 1,443 0 1,443 180.37
121 金城　吉樹 男 0 158 215 162 190 725 121 170 179 199 169 717 1,442 0 1,442 180.25
122 石川　勝美 女 10 172 168 169 178 687 117 169 159 183 164 675 1,362 80 1,442 170.25
123 松山　貴将 男 0 178 135 195 175 683 139 186 179 167 222 754 1,437 0 1,437 179.62
124 山内　昌之 男 0 153 155 210 181 699 133 220 182 161 174 737 1,436 0 1,436 179.50
125 市川　尚美 女 10 156 163 204 170 693 115 136 157 204 166 663 1,356 80 1,436 169.50
126 仲宗根義正 男 0 190 191 153 224 758 104 157 160 150 210 677 1,435 0 1,435 179.37
127 辻永　一彦 男 0 170 164 177 212 723 122 170 189 169 181 709 1,432 0 1,432 179.00
128 山田　　淳 男 0 178 149 157 218 702 130 182 167 170 206 725 1,427 0 1,427 178.37
129 竹　　富之 男 0 152 151 184 201 688 137 197 215 164 160 736 1,424 0 1,424 178.00
130 比嘉　貴史 男 0 156 152 213 174 695 135 199 172 144 204 719 1,414 0 1,414 176.75
131 草野　恵子 女 10 151 187 145 195 678 125 179 173 133 166 651 1,329 80 1,409 166.12
132 野原　智尚 男 0 235 158 176 172 741 113 187 163 156 160 666 1,407 0 1,407 175.87
133 野中　雅之 男 0 201 168 195 203 767 95 177 187 135 137 636 1,403 0 1,403 175.37
134 Jay 男 0 180 148 160 157 645 143 190 182 191 194 757 1,402 0 1,402 175.25
135 北田　信昭 男 0 147 187 179 198 711 128 154 234 151 151 690 1,401 0 1,401 175.12
136 宮城　勝次 男 0 157 197 191 172 717 126 165 166 176 176 683 1,400 0 1,400 175.00
137 島袋　恒正 男 0 193 133 182 218 726 120 165 128 193 182 668 1,394 0 1,394 174.25
138 林　　義真 男 0 186 176 182 182 726 118 141 163 183 169 656 1,382 0 1,382 172.75
139 嘉陽田　修 男 0 181 163 199 157 700 131 148 143 204 180 675 1,375 0 1,375 171.87
140 工藤　光次 男 0 170 154 199 203 726 119 177 127 158 176 638 1,364 0 1,364 170.50
141 伊計　勇作 男 0 208 134 149 214 705 129 168 142 148 194 652 1,357 0 1,357 169.62
142 宮城　　隆 男 0 194 136 162 193 685 138 160 148 186 173 667 1,352 0 1,352 169.00
143 工藤　愛美 女 10 119 157 163 127 566 144 159 157 214 157 687 1,253 80 1,333 156.62
144 小原　逸夫 男 0 148 171 177 180 676 140 170 179 149 115 613 1,289 0 1,289 161.12
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